
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

St.Nr. 
124 
112 

14 
70 
26 

138 
135 
428 
216 

3 
155 

94 
22 

333 
711 
246 
136 
251 
194 

12 
125 

5 
179 

98 
1 

298 
18 

496 

Name 
Ricardo Ten voorde 
Tim Dijkstra 
Jay Bouwhuis 
Luuk Lammers 
David Holtkamp 
Remco Koopman 
Jasper van Strik 
Dylan Poffers 
Chris Van essen 
Coen Veerkamp 
Mels Bennink 
Dirk Fabriek 
Niels Haverkate 
Iwan Heinhuis 
Daan Marsman 
Gijs Eijsink 
Mart Wijnen 
Bertram Bekmann 
Chiel Aarnink 
Valentino Besselink 
Taco Muller 
Michiel Holsappel 
Quincy Lemaire 
Yip Heuvelink 
Sofian Aoulad 
Luca Klos 
Hein Duijvendijk 
Jelle Oude huikink 

R u n d e n  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

8 
7 

Diff. 

2.999 
3.725 

30.097 
34.866 
42.870 
52.361 
55.865 
56.462 

1:02.792 
1:07.795 
1:12.563 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
4 Laps 
5 Laps 

Gesamtzeit 
13:49.341 
13:52.340 
13:53.066 
14:19.438 
14:24.207 
14:32.211 
14:41.702 
14:45.206 
14:45.803 
14:52.133 
14:57.136 
15:01.904 
13:57.526 
14:10.665 
14:11.413 
14:16.347 
14:21.279 
14:30.520 
14:35.900 
14:43.270 
14:44.079 
14:44.399 
14:46.463 
14:48.582 
15:01.290 
14:30.697 
11:21.357 

9:39.152 

Beste Zeit. 
1:05.896 
1:07.291 
1:06.273 
1:08.929 
1:08.368 
1:10.142 
1:07.887 
1:11.844 
1:10.154 
1:05.653 
1:11.756 
1:11.479 
1:13.316 
1:14.016 
1:13.589 
1:16.087 
1:13.440 
1:14.693 
1:17.522 
1:10.371 
1:16.549 
1:18.104 
1:18.582 
1:18.873 
1:17.027 
1:17.031 
1:21.169 
1:15.736 

Nat Wohnort 
Hengelo 
Hellendoorn 
Geerdijk 
Haaksbergen 
Bornerbroek 
Noordwolde 
Rouveen 
Hellendoorn 
Ommen 
Nijverdal 
Hellendoorn 
G a s s e l te r n i j v e e n s c h e m o n d  
Ambt Delden 
Ruurlo 
Marle 
Halle 
Enter 
Geerdijk 
Haaksbergen 
Loerbeek 
Hoge hexel 
Dalfsen 
Didam 
Hengevelde 
Haaksbergen 
Almelo 
Brummen 
Haaksbergen 

Punkte 
50 
45 
41 
38 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.999 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

48,964 

Beste Rundenzeit 

1:05.653 

Beste Geschw. 

51,544 

Beste Runde von 

3 - Coen Veerkamp 

 

Printed: 10.04.2023 16:02:15 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
250cc 

1. Manche 

Race (12:00 and 1 Laps) started at 13:12:53 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 12:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

St.Nr. 
112 

3 
70 

124 
26 
94 

138 
155 
135 
711 
216 

22 
194 
428 
333 
136 
125 
251 
246 

98 
298 

5 
496 

12 
1 

179 
14 

Name 
Tim Dijkstra 
Coen Veerkamp 
Luuk Lammers 
Ricardo Ten voorde 
David Holtkamp 
Dirk Fabriek 
Remco Koopman 
Mels Bennink 
Jasper van Strik 
Daan Marsman 
Chris Van essen 
Niels Haverkate 
Chiel Aarnink 
Dylan Poffers 
Iwan Heinhuis 
Mart Wijnen 
Taco Muller 
Bertram Bekmann 
Gijs Eijsink 
Yip Heuvelink 
Luca Klos 
Michiel Holsappel 
Jelle Oude huikink 
Valentino Besselink 
Sofian Aoulad 
Quincy Lemaire 
Jay Bouwhuis 

R u n d e n  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

9 
5 

Diff. 

8.806 
16.694 
21.480 
36.871 
37.908 
42.115 
44.500 
59.017 

1:15.340 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
7 Laps 

Gesamtzeit 
13:49.409 
13:58.215 
14:06.103 
14:10.889 
14:26.280 
14:27.317 
14:31.524 
14:33.909 
14:48.426 
15:04.749 
13:52.730 
13:53.699 
13:55.000 
14:01.760 
14:07.422 
14:08.344 
14:10.403 
14:18.439 
14:19.731 
14:32.596 
14:37.611 
14:42.198 
15:19.870 
13:56.959 
15:13.138 
14:53.710 

5:43.904 

Beste Zeit. 
1:06.369 
1:07.836 
1:09.065 
1:05.299 
1:07.698 
1:10.685 
1:10.977 
1:10.017 
1:09.288 
1:10.049 
1:10.976 
1:13.654 
1:13.879 
1:13.776 
1:12.974 
1:14.812 
1:14.838 
1:14.471 
1:16.081 
1:15.611 
1:17.023 
1:16.891 
1:16.553 
1:12.468 
1:18.359 
1:18.501 
1:06.726 

Nat Wohnort 
Hellendoorn 
Nijverdal 
Haaksbergen 
Hengelo 
Bornerbroek 
G a s s e l te r n i j v e e n s c h e m o n d  
Noordwolde 
Hellendoorn 
Rouveen 
Marle 
Ommen 
Ambt Delden 
Haaksbergen 
Hellendoorn 
Ruurlo 
Enter 
Hoge hexel 
Geerdijk 
Halle 
Hengevelde 
Almelo 
Dalfsen 
Haaksbergen 
Loerbeek 
Haaksbergen 
Didam 
Geerdijk 

Punkte 
50 
45 
41 
38 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

8.806 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

48,960 

Beste Rundenzeit 

1:05.299 

Beste Geschw. 

51,823 

Beste Runde von 

124 - Ricardo Ten voorde 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
250cc 

2. Manche 

Race (12:00 and 1 Laps) started at 16:10:32 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 14:40 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

St.Nr. 

112 

124 

70 

3 

26 

138 

135 

94 

155 

216 

428 

711 

22 

14 

333 

194 

136 

246 

251 

125 

98 

5 

12 

298 

179 

1 

496 

18 

Name 

Tim Dijkstra 

Ricardo Ten voorde 

Luuk Lammers 

Coen Veerkamp 

David Holtkamp 

Remco Koopman 

Jasper van Strik 

Dirk Fabriek 

Mels Bennink 

Chris Van essen 

Dylan Poffers 

Daan Marsman 

Niels Haverkate 

Jay Bouwhuis 

Iwan Heinhuis 

Chiel Aarnink 

Mart Wijnen 

Gijs Eijsink 

Bertram Bekmann 

Taco Muller 

Yip Heuvelink 

Michiel Holsappel 

Valentino Besselink 

Luca Klos 

Quincy Lemaire 

Sofian Aoulad 

Jelle Oude huikink 

Hein Duijvendijk 

Klasse Gesamtpunktzahl 

95 

88 

79 

76 

72 

69 

66 

64 

63 

62 

60 

57 

57 

55 

53 

50 

49 

47 

46 

44 

38 

38 

38 

35 

33 

32 

31 

14 

R1.  

45 

50 

38 

31 

36 

35 

34 

29 

30 

32 

33 

26 

28 

41 

27 

22 

24 

25 

23 

20 

17 

19 

21 

15 

18 

16 

13 

14 

R2.  

50 

38 

41 

45 

36 

34 

32 

35 

33 

30 

27 

31 

29 

14 

26 

28 

25 

22 

23 

24 

21 

19 

17 

20 

15 

16 

18 

-- 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
250cc 

Eindresultaat 

Hexel on Wheels 0,940 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

St.Nr. 
124 
112 
914 

70 
3 

26 
14 

135 
94 

138 
155 
711 
216 
333 
194 
428 

22 
136 
125 
246 
496 

98 
251 

12 
5 

298 
18 

179 
10 
86 

Name 
Ricardo Ten voorde 
Tim Dijkstra 

Luuk Lammers 
Coen Veerkamp 
David Holtkamp 
Jay Bouwhuis 
Jasper van Strik 
Dirk Fabriek 
Remco Koopman 
Mels Bennink 
Daan Marsman 
Chris Van essen 
Iwan Heinhuis 
Chiel Aarnink 
Dylan Poffers 
Niels Haverkate 
Mart Wijnen 
Taco Muller 
Gijs Eijsink 
Jelle Oude huikink 
Yip Heuvelink 
Bertram Bekmann 
Valentino Besselink 
Michiel Holsappel 
Luca Klos 
Hein Duijvendijk 
Quincy Lemaire 
Troy Wagenaar 
Stan van Schijndel 

Klasse Gesamtzeit 
9:25.022 
9:14.209 
8:26.408 
8:16.724 
8:13.287 
8:31.778 
8:23.960 
8:11.645 
8:44.460 
8:41.878 
9:11.487 
9:24.278 
9:01.962 
8:08.831 
9:06.052 
9:15.747 
8:13.895 
9:12.399 
9:14.748 
8:17.574 
8:40.645 
8:45.319 
9:17.965 
9:29.716 
9:14.020 
8:20.394 
8:20.053 
8:34.459 
9:15.437 
8:27.521 

Beste Zeit. 
1:07.325 
1:07.805 
1:08.657 
1:08.840 
1:09.023 
1:09.113 
1:09.419 
1:09.488 
1:10.383 
1:11.289 
1:12.623 
1:13.852 
1:14.082 
1:14.908 
1:15.476 
1:15.903 
1:16.052 
1:16.080 
1:16.205 
1:16.810 
1:17.656 
1:17.681 
1:17.908 
1:17.951 
1:18.461 
1:19.159 
1:21.439 
1:23.642 
1:23.829 
1:34.785 

Diff. 

0.480 
1.332 
1.515 
1.698 
1.788 
2.094 
2.163 
3.058 
3.964 
5.298 
6.527 
6.757 
7.583 
8.151 
8.578 
8.727 
8.755 
8.880 
9.485 

10.331 
10.356 
10.583 
10.626 
11.136 
11.834 
14.114 
16.317 
16.504 
27.460 

Beste Geschw. 
50,264 
49,908 
49,288 
49,157 
49,027 
48,963 
48,747 
48,699 
48,080 
47,469 
46,597 
45,821 
45,679 
45,175 
44,835 
44,583 
44,496 
44,479 
44,407 
44,057 
43,577 
43,563 
43,436 
43,412 
43,130 
42,749 
41,553 
40,458 
40,368 
35,702 

In R unde  
1 
3 
4 
3 
3 
4 
2 
2 
5 
6 
2 
4 
3 
5 
4 
3 
3 
6 
3 
3 
3 
1 
1 
4 
2 
3 
4 
2 
1 
1 

Nat Wohnort 
Hengelo 
Hellendoorn 

Haaksbergen 
Nijverdal 
Bornerbroek 
Geerdijk 
Rouveen 
G a s s e l te rn i jv e e n s c h e m o n d  
Noordwolde 
Hellendoorn 
Marle 
Ommen 
Ruurlo 
Haaksbergen 
Hellendoorn 
Ambt Delden 
Enter 
Hoge hexel 
Halle 
Haaksbergen 
Hengevelde 
Geerdijk 
Loerbeek 
Dalfsen 
Almelo 
Brummen 
Didam 
Borculo 
Vriezenveen 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
250cc 

Training 

Practice started at 10:19:01 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 10:17 
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